
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 201, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR JANETE GONTIJO DE DEUS ALVES, matrícula n.o
14.671-36, do cargo em comissão de Assistente de Comissão Permanente, CL-01, da
Comissão de Economia, Orçamento e Finanças.( Resolução n.o 168/00 - Processo n.o
001-1743/98-CLDF).

2 - EXONERAR JOSÉ PERIS DA SILVA, matrícula n.o 14.665-21, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado João
Carlos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
referido Gabinete. (Resolução n.O 143/97 - Processo n.O 001-0362/01-CLDF).

3 - NOMEAR MARCO ANTONIO PINTO DE OLIVEIRA, requisitado da
Secretaria de Fazenda e Planejamento do Distrito Federal, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos.
(Resolução n.o 143/97 - Processo n.o 001-504/01-CLDF).

Brasília, 14 de ynaio de 2001.

Deputado GIM RGELLO

Presid nte


